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Do uczestnikow postepowania

dot. postepowania na dostawe 60000 kompletow bielizny termoaklywnej zimowej (podkoszulki
i kalesony), nr sprawy 228/Cmt/08/EJ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) ponizej podaje
tre$¢ pytan, ktére wplynely do Zamawiajacego od uczestnikéw postepowania oraz
udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 6 dot. zalgcznika nr 5, tabeli nr 6:

Czy diugos¢ rekawa z mankietem (Ip. 1 f) powinna wynosi¢ 59 ¢cm.? Czy nie byloby
zasadne, ze wzgledu na walory uzytkowe wydiuzenie rekawa o 5 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Techniczne;.

Pytanie nr 7 dot. zalacznika nr 5, tabeli nr 6:

Jesli dlugos¢ rekawa z mankietem zostanie wydluzona o 5 c¢cm to jednocze$nie
nastgpi zmiana w punkcie 1g (dtugos¢ rekawa z mankietem wzdtuz szwu) réwniez o
5ecm?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zgodnie z zapisami Specyfikacji Techniczne;.

Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy w specyfikacji technicznej okresla jakie maszyny majg byé
zastosowane do szycia, nie okreSla natomiast cz szwy majg byé wykonane
w technice autolapy tzw. szwy bezuciskowe, czy klasycznym systemem na overlocku
z ewentualnym spiaszczeniem szwow.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy dopuszcza wykonanie szwéw na
autolapach.

Pytanie nr 9:

Uprzejmie prosimy o sprecyzowanie modyfikacji tresci SIWZ w pkt. 3 oraz w pkt. 4.
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy oczekuje przedstawienia wilasciwych
certyfikatbw na dodatki (nici poliestrowe Nm 120, taséma elastyczna 2,5 cm)
wynikajgce z tab. nr 1 pkt.5.1.1 Specyfikacji Technicznej.

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zgodnie z dokonana modyfikacja, Zamawiajacy nie
wymaga przedstawienia przez Wykonawce wynikéw badan z akredytowanych
laboratorium badawczych dotyczgcych 1.p.2 i 3 (nici poliestrowe, taéma elastyczna)
tabeli nr 1 ,Zestawienie materiatéw i dodatkow”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp dokonal modyfikacji tresci
SIWZ:




1. W zalgczniku nr 5 do SIWZ ,,ST-17/KGP/2008" w tabeli nr 6 ,Tabela
wymiaréw: podkoszulek (dla rozmiaru L)":
- |.p. 1e, w kolumnie ,,wyszczegdlnienie”, skresla sie zapis: ,,1/2 szerokosci
rekawa pod pachg” i w to miejsce wprowadza sie zapis: ,,szerokoéé rekawa
pod pachg”,
- Lp. 1h, w kolumnie ,,wyszczegdlnienie”, skresia sie zapis: ,,1/2 szerokosci
mankietu” i w to miejsce wprowadza sie zapis: ,,szeroko$é mankietu”.

2. W zataczniku nr 5 do SIWZ ,,ST-17/KGP/2008” w tabeli nr 7 »labela
wymiaréw: kalesony (dla rozmiaru L)™:
- L.p. 3b, w kolumnie ,,wyszczegdlnienie”, skreéla sie zapis: ,,1/2 szerokosci
nogawki mierzona na wysokos¢ kroku” i w to miejsce wprowadza sie zapis:
,,$zeroko$¢ nogawki mierzona na wysoko$é kroku”,
- Lp. 3¢, w kolumnie ,,wyszczegdinienie”, skresla sie zapis: ,,1/2 szerokosci
nogawki na dole” i w to miejsce wprowadza sie zapis: ,,szeroko$é nogawki na
dole”.

3. W zatgczniku nr 5 do SIWZ |, ST-17/KGP/2008” w ust. 2 ,Dokumenty
odniesienia” skresla sie ,PN-P-84507:1985 Wyroby konfekcyjne. Stopnie
jakosci” i w to miejsce wprowadza sie zapis: ,PN-P-06723:1972 Wyroby
dziewiarskie, Stopnie jakosci”.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze ocena przedstawionych przez
wykonawcow wzordw przedmiotu zaméwienia nie bedzie dokonywana
w oparciu o norme PN-P-06723:1972 Wyroby dziewiarskie - Stopnie jako$ci.
Przedmiotowa norma bedzie podstawg do odbioru wyrobu po uruchomieniu
produkcji masowsj.




